
 
РЕШЕНИЕ № 143 

25.07.2024 год. 
 

Предложение до Министъра на образованието и науката за включване на общински 
училища в Списъка на средищните детски градини и училища в Република България 

за учебната 2024/2025 година 
   
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 53, ал. 5 от ЗПУО и във връзка 
с ПМС № 128 от 29.06.2017 г. за определяне на критерии за включване в Списъка на 
средищни детски градини и училища в Република България за учебната 2024/2025 
година, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Предлага на Министъра на образованието и науката да включи в Списъка на 
средищните детски градини и училища за учебната 2024/2025 година следните 
общински училища: 
 - Основно училище „Христо Ботев“, град Габрово, община Габрово, област 
Габрово;  
 - Средно училище „Райчо Каролев“, град Габрово, Община Габрово, област 
Габрово; 
 - Средно училище „Отец Паисий“, град Габрово, община Габрово, област 
Габрово. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово в срок до 11.09.2024 г. да внесе в 
Министерството на образованието и науката мотивирано предложение, в 
съответствие с чл. 3, ал. 3 от ПМС № 128 от 29.06.2017 г. за включване на 
общинските училища по т. 1 от настоящото Решение в Списъка на средищните детски 
градини и училища за учебната 2024/2025 година. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


